
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در 
نشستی که اتاق بازرگانی اصفهان با هدف پیگیری 
مشکلات کارگزاران گمرکی استان برگزار کرد، مقرر 
شد انجمن کارگزاران گمرکی استان اصفهان ذیل اتاق 

بازرگانی اصفهان تشکیل شود.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، میز امور 
ارزی و گمرکی اتاق بازرگانی اصفهان اقدام به تشکیل 
نشســتی با حضور مدیرکل گمرکات استان، مدیرکل 
دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، رییس اداره 
بازرگانی خارجی اداره کل صنعت،معدن و تجارت استان 
و رئیس اتحادیه کارگزاران گمرکی ایران به منظور احصاء 

مشکلات کارگزاران گمرکی استان نمود.
 در ابتدای این نشست فرشته امینی عضو هیئت رئیسه اتاق 
بازرگانی اصفهان با بیان اینکه این جلسه به درخواست 

کارگزاران گمرکی اســتان مبنی بر احصاء مشکلات 
وتشکیل انجمن برای پیگیری بهتر امور این صنف برگزار 
شده است، افزود: اتاق بازرگانی اصفهان از ظرفیت های 
خود برای رسیدگی به مشکلات و پیگیری امور مربوط 

به این صنف استفاده خواهد کرد.
 وی ضمن تقدیر از زحمات مدیرکل گمرکات استان 
گفت: لازم اســت با اســتفاده از همراهی خوب مدیر 
کل گمرکات استان و حرکت منسجم و نظام یافته تر، 

مشکلات موجود در حوزه گمرک را مرتفع کرد.
 در ادامه رسول کوهستانی مدیرکل گمرکات استان با 
تاکید بر اینکه از دو سال گذشته تاکنون پیگیر تشکیل 
انجمن کارگزاران گمرکی بوده ایم گفت: با وجود تشکیل 
این انجمن در استان های مختلف، اصفهان از این غافله 

عقب افتاده است.
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عملکرد اداره استاندارد استان مرکزی بهبود یافته است

اراک  - غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مجید کلوانی عضو سابق شورای شهر اراک گفت:با آمدن سعید میرنظامی در اداره استاندارد استان مرکزی ،عملکرد این اداره بهبود یافته و 
در مسیر خود قرار گرفته است و وی تا به اینجا روند خوبی را داشته که امیدواریم در ادامه نیز روندی بسیار بهتری را ارائه دهد.

کلوانی افزود:متاسفانه در گذشته روند اداره استاندارد و همچنین وضعیت کلی استان در شرایط خوبی قرار نداشت که امیدواریم با رویکرد و افراد جدید این مهم بهبود پیدا کند.
وی ادامه داد:شرح وظایف و امور اداره استاندارد بسیار گسترده میباشد که با توجه به کمبود شدید امکانات و پتانسیل اداره استاندارد استان، کار کردن در آن امری سخت میباشد و مدیر 

آن برای ارائه عملکردی مثبت و قابل قبول میبایست دائم در حال پیگیری و بازرسی باشد.

انجمن کارگزاران گمرکی استان اصفهان تشکیل می شود

پیشرفت ۹۸ درصدی پروژه احداث خط ۶۳ کیلوولت کامیاران به دهکانان

گازرسانی به ۱7۴ روستا و ۴۲۲ واحد صنعتی و تولیدی لرستان
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کرمانشــاه –خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شــرکت برق منطقه ای غرب در بازدید استاندار 
کردستان از روند اجرای پروژه احداث خط ۶۳ کیلوولت 
کامیاران به دهکانان از پیشرفت ۹۸ درصدی این پروژه 

خبر داد.
 مهندس  علی اسدی  مدیرعامل این شرکت در مراسم 
بازدید استاندار کردســتان از پروژه های برق غرب در 
شهرستان کامیاران، از پیشــرفت خوب ۹۸ درصدی 
پروژه احداث خط ۶۳ کیلوولت کامیاران به دهکانان در 
استان کردستان خبر داد و افزود: بارهای موجود منطقه 
دهکانان از طریق شبکه ۲۰ کیلوولت تغذیه می گردند 

اما برای تأمین برق ایستگاه های پمپاژ آب دهکانان، زمان 
گریوه و سیروان که توسط ســازمان جهاد کشاورزی 
استان کردستان در دست احداث هستند، انرژی معادل 
۱۵ مگاوات برآورد شده اســت و همچنین تأمین بار 
صنایع وابسته با آن، با توجه به فاصله زیاد منطقه دهکانان 
از پســت های مجاور نیاز به احداث پست فوق توزیع 
می باشد. مهندس اسدی گفت: با توجه به موقعیت مکانی 
و میزان بار ایستگاه های پمپاژ و بررسی های انجام شده 
توسط این شرکت، تأمین بارهای جدید منطقه دهکانان از 
طریق شبکه توزیع امکان پذیر نیست و به احداث پست 
فوق توزیع ۲۰/۶۳ کیلوولت با ظرفیت ۶۰ مگاولت آمپر 

در این منطقه نیازمند هستیم.
مدیرعامل برق غرب در ادامه افزود: با بررسی شبکه ۲۰ 
کیلوولت منطقه دهکانان، با احداث پست فوق توزیع 
دهکانان علاوه بر تأمین بار ایستگاه های دهکانان و صنایع 
وابسته به آن، بار شبکه ۲۰ کیلوولت دهستان های ژاورود 
)کامیاران(، پایگلان، بیساران و ژریژه)مریوان( قابل انتقال 

به این پست است.
دکتر زارعی کوشا استاندار کردستان ضمن قدردانی از 
خدمات و زحمات شبانه روزی مهندس اسدی و شرکت 
برق منطقه ای غرب در استان کردستان از روند اجرای این 

پروژه ابراز رضایت کرد.

خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان از گازرسانی 
به ۱۷۴ روستا و ۴۲۲ واحد صنعتی و تولیدی این استان 

خبر داد.
، کرم گودرزی در این رابطه اظهار داشت: در سال ۱۴۰۰ 
بیش از ۸۰ کیلومتر خط لوله فلزی و ۵۰۰ کیلومتر خط 

لوله پلی اتیلن اجرا شد. وی از نصب ۴۲ ایستگاه تقلیل 
فشــار گاز )TBS( خبر داد و گفــت: در این مدت 
گازرسانی به ۱۷۴ روستا و ۴۲۲ واحد صنعتی و تولیدی 
انجام شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان 
ادامه داد: در ســال ۱۴۰۰ بیش از ۹ هزار و ۸۰۰ علمک 
نصب شده اســت. وی افزود: در سال گذشته با همت 

و تلاش همکاران، مشــاوران و پیمانکاران اجرایی به 
رکورد مهمی دست یافتیم که آن هم رکورد جذب بودجه 
سرمایه ای از زمان تشکیل شرکت بود. گودرزی ادامه 
داد: با تأمین نقدینگی به موقع از طرف شرکت ملی گاز و 
همینطور جلسات مستمر کنترل پروژه، پیشرفت برنامه ها 
و جذب بودجه توانستیم سالی موفق را در کارنامه شرکت 

ثبت و زیرساخت های گاز در استان را تقویت کنیم.

جابجایی بیش از ۱۰ میلیون تن کالا از مبادی استان همدان

همدان – فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای همدان از جابجایی ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار تن کالا در سال ۱۴۰۰ از مبادی 

استان خبر داد.
محمد سرگزی معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همداناظهار 
کرد: عمده کالا های حمل شده استان مربوط به انواع محمولات سیمان و کلینگر، محمولات 

معدنی، محصولات کشاورزی، شمش آهن و انواع محمولات نفتی است.
وی افزود: از این مقدار جابجایی بیش از ۳۰ درصد سهم محمولات معدنی و سیمان، ۱۰ 
درصد محمولات نفتی و ۱۰ درصد سیب زمینی )به عنوان یکی از مهمترین محصولات 

کشاورزی استان( بوده است.
معاون حمل و نقل استان همدان تأکید کرد: ۹۸ شرکت حمل و نقل فعال داخلی استان با 
بیش از ۲۱ هزار راننده باری و ۱۲ هزار ناوگان سنگین باری در این مدت، جابجایی کالا های 

حمل شده را بر عهده داشتند.
سرگزی با قدردانی از تلاش های شبانه روزی رانندگان سخت کوش و فعالان حوزه حمل 
و نقل، تصریح کرد: با توجه لزوم و اهمیت حمل کالا های اساسی از بنادر این اداره کل با 
همکاری تشکل های صنفی استان، شرکت ها و رانندگان نسبت به اعزام و حمل محمولات 

دامی و کالا های اساسی مورد نیاز اقدام کرده است.

 IMS گواهینامه سیستم مدیریت یکپارچه 
برای آزمایشگاه های  آب اهر و مراغه

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی از کسب »گواهینامه سیستم مدیریت یکپارچه IMS« برای آزمایشگاه 
های آب اهر و مراغه خبر داد.  ، مهندس خانــی ضمن بیان این مطلب گفت: با توجه به 
برنامه استاندارد سازی آزمایشگاه های آب استان بر مبنای سیاست گذاری های سالیانه 
و تصمیمات اتخاذ شده شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور ، آزمایشگاه آب اهر و 
آزمایشگاه آب مراغه موفق به اخذ گواهینامه سیســتم مدیریت یکپارچه IMS  شامل 
استانداردهای ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ و ISO۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ و ISO۴۵۰۰۱:۲۰۱۸  گردیدند.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان افزود : آزمایشگاه آب اهر در سال گذشته موفق 
به استقرا واخذ گواهینامه استاندارد ISO/IEC۱۷۰۲۵:۲۰۱۷ از گروه ممیزی شرکت 

مهندسی آب وفاضلاب کشور گردید .
 وی با اشاره به مشخصات استانداردISO/IEC۱۷۰۲۵:۲۰۱۷اظهار داشت: این استاندارد 
از کامل ترین استانداردهای موجود در بهبود مستمر کیفیت آب در آزمایشگاههاست که برای 
اطمینان از صحت و دقت جواب های آزمایشگاههای کالیبراسیون، نمونه برداری و انجام 

آزمون با هدف بهبود کیفیت ارائه خدمات آزمایشگاهی تدوین شده است.
 لازم به ذکر است ، مرکز پایش در اسفندماه سال گذشته موفق به اخذ گواهینامه سیستم 

مدیریت سبز از انجمن مدیریت سبز ایران شده بود.

  رتبه نخست اتاق بازرگانی هرمزگان
 در بخش آموزش

بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-- بر اساس اعلام موسسه 
آموزشی و پژوهشی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، 
اتاق بازرگانی هرمزگان در بخش دوره ها، سمینارها و کارگاه های  
آموزشی طی سال۱۴۰۰ توانست مقام نخست را در این بخش کسب 
کند. به  گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی هرمزگان، در همین راستا 
رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی اتاق ایران طی نامه ای از تلاش های 
شایسته ریاست اتاق در این بخش قدردانی نمود. متن نامه دکتر حسین 
میرمحمد صادقی بدین شرح است... جناب آقای مهندس محمدرضا 
صفا ریاســت محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
هرمزگان  بدینوسیله از  تلاش های شایسته تقدیر جنابعالی در بخش 
آموزش آن اتاق و همکاری با موسسه آموزشــی و پژوهشی اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برای برگزاری سمینارهای 
آموزشی در آن اتاق طی سال ۱۴۰۰ و کسب رتبه یک تشکر و قدردانی 
می نمایم. مسلما این تلاش های شایسته تقدیر در اعتلای دانش فعالان 
اقتصادی، که لازمه رقابت آنان با همتایان خارجی می باشد و نهایتا به 
پیشرفت اقتصادی کشور منجر می شود تاثیر بسزا دارد. یادآور می شود 
بخش آموزش اتاق بازرگانی هرمزگان به مدیریت سرکار خانم کریمی 

در سال ۱۳۹۹ نیز مقام نخست آموزش را به خود اختصاص داد.

درآیین تجلیل  ازاعضای ستاد تسهیل سفرهای نورزی 
انجام شد؛

تقدیر از  اداره کل اوقاف استان بوشهر 
بوشهر – سهیلا کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-در این آیین از 
حجت الاسلام محمدرضا اسماعیل پور مدیرکل اوقاف وامورخیریه 
استان بوشــهربه منظور خدمت رســانی به مســافران نوروزی 
درامامزادگان و اماکن متبرکه توسط استاندار بوشهر تجلیل بعمل آمد. 
درآیین تجلیل و تقدیر ازاعضای ستاد تسهیل سفرهای نورزی، از اداره 

کل اوقاف استان بوشهر تجلیل بعمل آمد.
احمد محمدی زاده در آیین تجلیل از دست اندرکاران سفر و کارگروه 
ستاد تنظیم بازار استان بوشهر از اجرایی شدن دستور رئیس جمهور 
برای خدمات  رسانی مطلوب به گردشگران و مسافران خبر داد و اظهار 
داشت: فعالیت دست اندرکاران کارگروه ستاد هماهنگی خدمات سفر 
قابل تحسین و تقدیر است. وی میهمان نوازی و همکاری مردم استان 
بوشهر در ارائه خدمات به مسافران نوروزی را مورد تقدیر قرار داد و 
بیان کرد: مردم خونگرم استان بوشهر در عرصه فرهنگ میهمان نوازی، 
استعمارستیز و استکبارستیزی معرف همه مردم ایران و منطقه است.
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رئیس جمهور در ادامه برنامه های سفر 
به اســتان البرز با حضور در بخشی از پروژه 
در حال اجرای قطار شهری کرج در جریان 
جزئیات و روند اجرای این پروژه عمرانی قرار 
گرفت.  آیت الله دکتر سیدابراهیم رئیسی در 
بازدید میدانی از قطار شــهری کرج،ضمن 
ابراز ناخشنودی از تطویل بیش از حد احداث 
پروژه قطار شهری در کرج، صرف مدت ۱۵ 
ســال برای پروژه که هنوز نیمه تمام است 
را غیرقابل قبول خوانــد و از مدیران پروژه 
خواســت برای تکمیل بخش های باقیمانده 

پروژه برنامه زمان بندی دقیق ارائه کنند.
رئیس جمهــور در جریان ایــن بازدید، با 
تاکید بر رفــع موانع موجود بر ســر تامین 

اعتبار تکمیل این پروژه، از دست اندرکاران 
و مدیران آن خواست، پیشــنهادات خود را 
برای روش های تامیــن مالی پروژه به دولت 
ارائه کنند و افزود: دولت تلاش خواهد کرد 
سهم خود از تأمین مالی این پروژه را هر چه 

سریع تر پرداخت کند.

شــهردار کرج گفت: با تزریق به موقع 
اعتبار، امیدواریم پروژه بزرگراه شمالی تا 

دو سال آینده به بهره برداری برسد.
مصطفی سعیدی سیرایی  در حاشیه جلسه 
اداری استان البرز که با حضور حجت الاسلام 
رییسی، رئیس جمهور برگزار شد،  اظهار کرد: 
در سفر چند ســاعته هیات دولت به البرز دو 
موضوع مهم در حوزه مدیریت شهری یعنی 
پروژه بزرگراه شــمالی و قطار شهری مورد 
بررســی قرار گرفت. وی ادامه داد: در بازدید 
وزیر کشور از بزرگراه شــمالی بنا شد دولت 
حمایت ویژه ای در بحث تامیــن اعتبار این 
پروژه ملی داشته باشد. وی با تاکید بر اینکه 
شهرداری کرج به تنهایی از عهده تامین اعتبار 
مورد نیاز برای تکمیل و بهره برداری از پروژه 
بزرگراه شمالی برنمی آید، گفت: برای تسریع 
در تکمیل این پروژه مقرر شده دولت در بحث 
تامین اعتبار عمرانی و تملکی آن مشــارکت 
داشته باشد. شــهردار کرج گفت: در صورت 
موافقت هیات دولت، شاهد تامین ۵۰ درصد 

اعتبار تملکی مورد نیاز این پروژه توسط دولت 
خواهیم بود.

این مسئول اضافه کرد: با تزریق به موقع اعتبار، 
امیدواریم بزرگراه شمالی طی دوسال آینده 
زیربار ترافیک برود. سعیدی سیرائی در ادامه 
به بررسی وضعیت پروژه قطار شهری کرج در 
سفر یک روزه رییس جمهور به البرز  اشاره کرد 
و گفت: ایت الله رییسی امروز از قطار شهری 
کرج بازدید کرده و در خصــوص این پروژه 
دیدگاه مثبتی داشتند. وی با بیان اینکه در این 
بازدید مشکلات این پروژه مطرح شد، گفت: 
امیدواریم بتوانیم در آینده نزدیک مشکل دپو 

با دانشگاه خوارزمی را حل کنیم.

رئیس جمهور 

دولت سهم خود از تامین مالی قطار شهری کرج را پرداخت می کند

شهردار کرج اعلام کرد؛

همراهی دولت برای حل مشکلات مترو و بزرگراه شمالی 

مدیرعامل شرکت گاز استان :

پاسخگویی مطلوب به  به مشترکین اولویت نخست شرکت گاز استان البرز است

شهردار فردیس

حمایت دولت توسعه شهری فردیس را سرعت می دهد

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز از روند رسیدگی به درخواست ها و 
شکایات مردمی ابراز رضایت کرد

سید رضا غفاریان در راستای اصلاح فرآیند و بهبود پاسخگویی اظهار 
داشت : باید با برنامه ریزی مناسب و همت مضاعف مشکلات مشترکین 

را به پایین ترین حد ممکن برسانیم .
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان البرز در همین راســتا افزود: یکی از 
مهمترین رسالت شرکت گاز پاسخگویی مطلوب به موقع و مطمئن به 
مردم است و افتخار می کنیم که در حال خدمت رسانی مستمر به مردم 

عزیز استان البرز هستیم .
غفاریان با بیان اینکه ملاقات عمومی مدیران با مردم در راستای توصیه 
بزرگان دین مبین اســلام مبنی بر اینکه نیازهای مردم را نعمت الهی 
دانسته اند و همچنین بنا به سیاست های دولت به صورت هفتگی انجام 
می شود تصریح کرد : مطالبه گری مردم از مسئولین باعث ایجاد فرهنگ 

پاسخگویی و ارائه خدمات بهینه به مشترکین می شود .

وی ضمن ابراز خرسندی از روند پاسخگویی به مشترکین گفت : یکی 
از امتیازات این شــرکت سیســتم مکانیزه مدیریت ارتباط با مشتری 
آن بوده که به صورت پیوسته در حال پاســخگویی به درخواست ها و 
شکایات مشترکین است . وی در پایان گفت : مراجعه مردم به مسئولین 
و پیگیری مطالبات شان نشانه اعتماد ملت به نظام مقدس اسلامی بوده 
این ملاقات ها در تسهیل روند خدمت رسانی و شتاب بخشیدن به فرآیند 

حل مشکلات آنان بسیار تأثیرگذار بوده است .
گفتنی است جلســات ملاقات مردمی با مدیرعامل شرکت گاز استان 
البرز روزهای سه شنبه هر هفته در محل ساختمان مرکزی این شرکت 
به صورت مستمر برگزار می شــود . در این جلسات مشترکین محترم 
به صورت مســتقیم و بدون واســطه با مدیرعامل این شرکت دیدار و 
درخواست های خود را مطرح می کنند که پس از رسیدگی اولیه و ثبت 
در سامانه مدیریت ارتباط با مشتریان تا رسیدن به نتیجه نهایی پیگیری 

پاسخگویی به آنان انجام می شود .

جلسه شورای اداری شهرستان فردیس که همزمان با سفر ریاست 
جمهوری و هیات دولت به اســتان البرز و با حضور دکتر عین الهی 
وزیر بهداشــت، درمان و علوم پزشــکی به عنوان نماینده ویژه رئیس 

جمهور در فردیس برگزار شد.
در این جلســه محمدرضا آژیر با بیان دغدغه هــای مجموعه مدیریت 
شهری اظهار داشت: شهر فردیس در ســال ۹۲ بدون هیچ زیرساخت 
و ساختار اداری از شهر کرج جدا شــد و یکی از دغدغه های شهروندان 

مستقر شدن ادارات در شهر فردیس است.
شهردار فردیس عدم ابلاغ طرح های تفضیلی و طرح جامع را یکی دیگر 
از مشکلات شهر فردیس دانســت و گفت: متاسفانه شهر فردیس فاقد 
طرح جامع ترافیکی است که همین امر مشکلات ترافیکی فراوانی را به 
وجود آورده است و در همین راســتا طرح اولیه ترافیکی شهر را تدوین 

کرده ایم. وی با تاکید بر کمبود ســرانه های خدماتی و فرهنگی شهر 
فردیس خاطر نشان کرد: در این حوزه شــهر فردیس با استانداردهای 
لازم فاصله زیادی دارد و آمادگی این را داریم با اختصاص اراضی مناسب 
از سوی سازمان جهاد کشــاورزی با منابع شــهرداری توسعه این زیر 
ساخت ها را در دستور کار قرار دهیم. آژیر با اشاره به کمبود زیرساخت 
ها و تجهیزات آتش نشانی در شهر فردیس اظهار داشت: تمام تلاش خود 
را برای تکمیل این تجهیزات که برای شهر فردیس اهمیت بالایی دارد 
را بکار گرفته ایم اما با توجه به وجود گســل زلزله و مجموعه انبار نفت 
در این محدوده دولت نیز با استفاده از ظرفیت سازمان شهرداری های 

وزارت کشور به تقویت این تجهیزات کمک و حمایت کند.
شهردار فردیس در ادامه با اشــاره به تراکم بالای شهر فردیس و نبود 
اتوبوس در این شهر از ابتدای جدا شــدن این شهر از کرج خاطرنشان 

کرد: از ابتدای شــروع کارمان در مجموعه 
مدیریت شــهری توســعه ناوگان حمل و 
نقل عمومی را در دســتور کار قرار دادیم 
و خوشبختانه تاکنون ۱۰ دستگاه اتوبوس 
خریداری شــده و این روند با اســتفاده از 

ظرفیت مجموعه شهرداری ادامه دارد.
وی افزود: امیدواریم در جبران این کاستی 
ها شــاهد حمایت های دولت نیز باشیم تا 
حمل و نقل عمومی که یکــی از مطالبات 
شــهروندان اســت درجه مطلوب برسد و 

بتوانیم راه اندازی خطوط بی آر تی را که در مرحله مطالعات اســت به 
نتیجه برسانیم.

خبرنگار: معصومه عینیویژه استان البرزبلدیه استان برگزیده

در سفر دکتر رئیسی به اســتان البرز و در بازدید 
سرزده ایشــان در معیت وزیر بهداشت ، استاندار 
البرز ، نماینده ولی فقیه در استان و سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی البرز از پروژه بیمارستان  کمالشهر ،مبلغ 

۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
ریال )معادل دویست میلیارد تومان (جهت تسریع در 

ساخت بیمارستان کمالشهر اختصاص یافت.

گفتنی است با دســتور اکید ریاست جمهوری ،مقرر 
گردید اعتبارات لازم برای راه اندازی بیمارستان دولتی 
کمالشهر تامین و تا دو سال آینده به بهره برداری برسد.

ارمغان سفرریاست محترم جمهور به کمالشهر:
دستور پرداخت ۲00 میلیارد تومان به بیمارستان صد تختوابی کمالشهر


